



RUNAR BAKKE

Distrikt 2310 Guvernør 2016-17
Medlem av Lier Øst Rotary Klubb
Mobil: 90 91 26 01
E-post: runar.bakke@gmail.com
Web Distrikt 2310: 310.rotary.no
Web Rotary: rotary.org



Månedsbrev nr 10 – mai 2017

Tranby, 5. mai 2017

Gode Rotarianere

Kom mai du skjønne, milde, gjør jorden atter grønn..... De fleste av oss kjenner dette igjen. Og vi håper fortsatt at den milde, gode vårvinden skal gjøre det godt både i sjel og sinn. Litt late dager i solen, litt pusling i hagen, båten skal gjøres klar. Ja, det er mangt på tapetet. Men fortsatt er det to måneder igjen av dette rotaryåret, dvs mer enn 10%, og også her er det oppgaver som gjenstår.

RI's månedstema - ungdom

Fokuset for mai er **ungdom**. Dette er et område hvor vi har et forbedringspotensial. Ungdomsfokuset er mange forskjellige ting. Vi har nettopp gjennomført et utmerket RYLA. Men arrangøren manglet et visst engasjement i klubbene for både gjennomføring og deltakere. Til neste år skal vi sende ut tre utveklingsstudenter. Det burde kanskje vært det 10-dobbelte. Og for noen måneder siden ga jeg en utfordring om sommercamps uten at dette i særlig grad har medført noen resultater. Og så har vi Rotaract som trenger alle klubbers bistand. Hvis vi klager på manglende rekruttering, er kanskje det manglende ungdomsfokuset en viktig årsak. Vi bør kanskje ikke ha fokus på å rekruttere 20-åringer. Men disse har foreldre, tanter, onkler, venner osv. Skal vi la dette "markedet" gå oss forbi?

Våre utfordringer

Mitt år som distriktsguvernør har nå vart ti måneder. Gjennom denne perioden har jeg stilt meg noen spørsmål – hva er våre felles utfordringer? Et generelt tema er **nye medlemmer**. Etter RI's tall er vi ved utgangen av mars 2017 til sammen 2165 Rotarianere i D2310. Vi har siden 1. juli 2016 mistet en klubb eller 32 medlemmer. Eller sett på en annen måte; hver klubb har i gjennomsnitt mistet netto 0,6 medlemmer. Vi kan lene oss tilbake og si at det var ikke mye. Men vi har en litt dårlig trend. Og det er bare oss selv som kan gjøre denne forandringen.

Starten på neste år

Enhver som bruker data er velkjent med forbannelsen copy – paste. Det er her vi opplever at det som skulle gå så greit, dessverre blir helt feil. Jeg har opplevd mye copy-paste i Rotary. Siste års program var så bra – vi gjentar det. Og komiteene i fjor arbeidet så godt. Vi trenger jo ingen endringer. Nye

prosjekter er egentlig bare arbeid. Godt lederskap innebærer forandringer i gode tider! Gjør en skikkelig evaluering av dette året i din Rotary Klubb. Vurder behovet for forandringer.

Yrkesengasjement

Tidligere i vår ble det sendt en henvendelse til klubbene om å utveksle erfaringer rundt yrkesmesser, yrkesveiledning og lignende. Jeg fikk en tilbakemelding fra noen klubber som var interessert. Etter en vurdering har vi kommet til at det blir for hektisk på våren med et slikt seminar ikke minst på grunn mange kurs innen IT. Ballen blir derfor overført til neste DG – Stig som jeg håper vil ta ballen videre.

Også mai måned er som kjent full av fridager og inneklemte dager. Når vi i tillegg vet at vi nærmer oss avslutningen av et hektisk år, kan det lett bli mye lett tilbakelent virksomhet i mai. La oss spurte inn til målsnøret 30. juni og ikke basere oss på lett jogging!

Ha en hyggelig 17. mai!

Med gode hilsener fra

Runar Bakke
Guvernør 2016-17